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TRANSPORTE
Guía de soluciones



REFERENCIA
C102027 
C102029 
C105004 

 

PÁGINA
6
6
6

EMPAQUES RANURADOS PARA 
APOYOS DE CABINA

REFERENCIA
C021006
C021007

 C102255 
 C102293 

 

PÁGINA
5
5

5
5

EMPAQUES VENTANAS 
PARA CABINAS

TOPES PARA VENTANAS

C020189

C020402
C020406
C020428
C020429
F152092

5

5
5
5
5
5

EMPAQUES PLUMILLA
VENTANERÍA DE BUSES

REFERENCIA
C020150
C020160
C020180
C020190
C020191
C020194
C020198
C020878
C020181

PÁGINA
4
4
4
4
4
4
4
4
5

EMPAQUES PARA 
VENTANERÍA DE BUSES

REFERENCIA
C020802 
C020813
C020827
C020850
C020883

C020330
C150466
C150476
C150478
C150485
C150486

PÁGINA
3
3
3
3
3

3
3
3
4
4
4

EMPAQUES PARABRISAS 
CARROCERÍAS

EMPAQUES REMATE 
MOLDURAS DE PARABRISAS

REFERENCIA
C020618
C020621
C020637
C020640
C020641
C020650

PÁGINA
2
2
2
2
2
2

EMPAQUE CUÑA PARA 
DIVISIÓN Y PARABRISAS

REFERENCIA
C020513
C020514
C020536
C020537
C020549
C020564
C020567
C020573
C020574
C020580
C020595
C020597

PÁGINA
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

 EMPAQUES  TIPO  Z CON ALETA 
 VENA PARA  PARABRISAS 

/ CATALOGO TÉCNICO DE GEOMETRÍAS 
ÍNDICE/ 

Línea Transporte

C020824
C020879
C020883
C020322
C020323
C020325

C020313
C020388
C020350
C020386

6
6
6
6
7
7

7
7
7
7

EMPAQUES PUERTAS 
DE FURGONES

REFERENCIA
C020329
C020331
C020365
C020379

PÁGINA
6
6
6
6

EMPAQUES AJUSTE 
PUERTA BUS

REFERENCIA
F152098
F152106
F152011
F152029
F152030
F152036
F152042
F152044
F152048
F152049
F152050
F152064
F152068
F152070
F152074
F152077

PÁGINA
7
7
7
7
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

EMPAQUES CANALES FLOKADOS

PÁGINA
9
9
9
9

10
10
10
10
10

REFERENCIA
C030006
C030021
C030034
C030096
C030134
C030313
C030318
C030342
C030346

EMPAQUES U

EMPAQUES PASO RUEDA

C150462
C150452
C150470
C150471

10
10
10
10

PÁGINA
10
10
10

REFERENCIA
C021106
C021118
C021119

EMPAQUES 
AMARRE TANQUES

REFERENCIA
C020502
C020517
C020518
C020521
C020558
C020568

PÁGINA
2
2
2
2
2
2

EMPAQUES TIPO Z 
PARA VIDRIO FIJO Y CONTADOR

PÁGINA
9
9
9
9
9
9

REFERENCIA
F151990
F152071
F152076
F152091
F152093
F152104

EMPAQUES LAMEVIDRIOS 
FLOKADOS

C020651
C020660
C020676
C020685

3
3
3
3



1

 EMPAQUES  TIPO  Z CON CON ALETA / VENA PARA  PARABRISAS 
REF. C020513 REF. C020514

PR. 50 MTS PR. 50 MTS

C

A

B

D

C

A

D

B

REF. C020536 REF. C020537

PR. 50 MTS PR. 50 MTS

C
21.50  0.70

D
 1.0038.00

B
16.00  0.50

A
6.00  0.30

C
31,50 ±1,00

A
18,00 ± 0,80

B
5,50 ± 0,40 

REF. C020549

PR. 50 MTS

REF. C020564

PR. 50 MTS

REF. C020567

PR. 50 MTS

A C

B

REF. C020580

PR. 50 MTS

D
40,50 ±0,80

A
4,00 ±0,35

E
4,80 ±0,35

C
18,50 ±0,80

B
25,00 ±0,80

REF. C020573

PR. 50 MTS

B
 0.8021.50

A
5.50  0.40

D
23.50  0.80

C
5.00 0.40

REF. C020574

PR. 50 MTS

D

C

A

B

REF. C020595

C

A

B

D

E

PR. 50 MTS

/ CATALOGO TÉCNICO DE GEOMETRÍAS 
ÍNDICE/ 

Línea Transporte

C020597
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REF. C020502

PR. 50 MTS

EMPAQUES TIPO Z PARA VIDRIO FIJO Y CONTADOR

A

C

B

/ CATALOGO TÉCNICO DE GEOMETRÍAS 
ÍNDICE/ 

Línea Transporte

REF. C020517 REF. C020518

B

C

A

A

C

B

PR. 100 MTS

REF. C020521
C

12.00 0.50

B
1.50  0.20

A
3.50  0.35

DESPEGAR

DESPEGAR

REF. C020558

PR. 50 MTS

A

B

C

PR. 100 MTS

REF. C020568

A
2.00 ±0.25

B
3.00 ±0.35

C
2.70 ±0.35

D
10.50 ±0.70

PR. 50 MTS

REF. C020637

A

B

C

PR. 50 MTS

REF. C020640

A

C

B

D

PR. 50 MTS

REF. C020650

A
32,00  1.00

C
6,00  0.40

D
20,00  0.70

B
5,00 ±0,40

PR. 50 MTS PR. 100 MTS

 EMPAQUE CUÑA PARA DIVISIÓN Y PARABRISAS

PR. 50 MTS

REF. C020618
A

38.00 ± 1.00

C
22

.5
0 

± 
0.

80

B
8.00 ± 0.50

REF. C020621

A

B

C

PR. 50 MTS

REF. C020641
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PR. 50 MTS

REF. C020651

PR. 50 MTS

REF. C020660

B
18.00 ± 0.80

C
5.00 ± 0.40

A
29.00 ± 1.00

PR. 50 MTS

REF. C020676

A
53.50±1.30

B
24.00±0.80

C
11.00±0.50

PR. 30 MTS PR. 40 MTS PR. 50 MTS

REF. C020802 REF. C020813 REF. C020827 REF. C020850

PR. 50 MTS

REF. C020685

B

C

A

B

A

C

EMPAQUES PARABRISAS CARROCERÍAS

A
50.00  1.30

B
4.00  0.40

C
33.00  1.00

PR. 50 MTS

D

A

B

C

B

A

C

PR. 30 MTS

REF. C020883

A

B

C

D

PR. 50 MTS PR. 100 MTS PR. 50 MTS

EMPAQUES REMATE MOLDURAS DE PARABRISAS
REF. C020330 REF. C150466 REF. C150476

A

B

C

C

A

B
B D

A

/ CATALOGO TÉCNICO DE GEOMETRÍAS 
ÍNDICE/ 

Línea Transporte

 EMPAQUE CUÑA PARA DIVISIÓN Y PARABRISAS



4

/ CATALOGO TÉCNICO DE GEOMETRÍAS 
ÍNDICE/ 

Línea Transporte

PR. 100 MTS

REF. C150478

C

A

B

EMPAQUES PARA VENTANERÍA DE BUSES
PR. 1 Unidad

REF. C150485

C

B

A

PR. 50 MTS

REF. C150486

B
6.50 

A
6.00 0.35

C
9.00 0.35 0.50

PR. 50 MTS PR. 50 MTS PR. 30 MTS

REF. C020191 REF. C020194 REF. C020198

A

B

C

A

D
B

C

B
40.00 1.00

A
54.00 1.00

C
2.60 ± 0.35

PR. 40 MTS

REF. C020878

D
3.50  0.35

A
53.00  1.30

B
42.00  1.30

C
5.50  0.40

PR. 50 MTS

REF. C020150

A
 0.406.00

C
53.00  1.30

B
40.00  1.30

PR. 50 MTS

REF. C020160

PR. 50 MTS

REF. C020180

A

D

B

C

PR. 50 MTS

REF. C020190
A

55.00 ±1.00

B

40.00 ±1.00

C
4.50 ±0.35

EMPAQUES REMATE MOLDURAS DE PARABRISAS
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PR. 30 MTS PR. 50 MTS PR. 50 MTS PR. 50 MTS

PR. 100 MTS PR. 50 MTS

REF. C020181 REF. C020189

REF. C020428 REF. C020429

A

B

C

D

A

B

C

E

D

B
13.00 ± 0.50

C
8.00 ±0.40

A
12.50 ±0.50

B

C

A

A

B

C

C

A

B

REF.  C102255 REF.  C102293 
TOPES PARA VENTANAS

PR. 50 MTS

REF. F152092

A
17.50 0.80

C
 0.7016.00

B

PR. 100 MTS PR. 50 MTS

REF. C021006 REF. C021007
A

B

C

A

B

C
PR. 50 MTS

A
18 ± 0.80

B
15.01 ± 0.70

C
10 ± 0.50

PR. 50 MTS

B

C

A

EMPAQUES VENTANAS PARA CABINAS

/ CATALOGO TÉCNICO DE GEOMETRÍAS 
ÍNDICE/ 

Línea Transporte

EMPAQUES PARA VENTANERÍA DE BUSES
REF. C020402 REF. C020406

EMPAQUES PLUMILLA VENTANERÍA DE BUSES



/ CATALOGO TÉCNICO DE GEOMETRÍAS 
ÍNDICE/ 

Línea Transporte

6

PR. 100 MTS
PR. 30 MTS

PR. 30 MTS PR. 52 MTS

PR. 40 MTS

PR. 100  MTS

REF.  C020329 REF.  C020331 REF. C020365 REF.  C020379

REF.  C020824 REF.  C020879 REF.  C020883

C

D

A

B

PR. 20 MTS

B
11.00 0.70

A

C
0.70

D

B

C

A

E

D

B

A

C

D

A

B

C

B

A

C

D

A

B

C

D

REF.  C102027 REF.   C102029 
EMPAQUES RANURADOS PARA APOYOS DE CABINA

REF.   C105004 

PR. 50 MTS

A

B

PR. 50 MTS

A

B

PR. 100 MTS

B

A

PR. 100 MTS

REF.  C020322

B

A

C

EMPAQUES AJUSTE PUERTA BUS
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PR. 50 MTS PR. 20 MTS

REF.  C020323  REF.  C020325  

A

B

C
D

B

A

C
19 

PR. 50 MTS PR. 20 MTS PR. 50 MTS PR. 50 MTS

REF.  C020313 REF. C020388 REF.  C020350 REF.  C020386
EMPAQUES PUERTAS DE FURGONES

B

A

A

C

B

A

C

B A D

C

B

E

/ CATALOGO TÉCNICO DE GEOMETRÍAS 
ÍNDICE/ 

Línea Transporte

EMPAQUES CANALES FLOKADOS

PR. 50 MTS PR. 50 MTS

REF.  F152098 REF. F152106

A

D

C

B

E

A
C

D B

PR. 50 MTS

REF.  F152011

A

B

PR. 50 MTS

REF.  F152029

A
17.50  0.80

C
8.50  0.50

B
 0.20

EMPAQUES AJUSTE PUERTA BUS



/ CATALOGO TÉCNICO DE GEOMETRÍAS 
ÍNDICE/ 

Línea Transporte

8

PR. 50 MTS PR. 50 MTS PR. 50 MTS PR. 50 MTS

PR. 50 MTS PR. 50 MTS PR. 50 MTS

REF.  F152030 REF. F152036 REF.  F152042 REF.  F152044

REF.  F152049 REF.  F152050

PR. 50 MTS

PR. 50 MTS PR. 50 MTS PR. 100 MTS PR. 50 MTS

REF.  F152064

REF.  F152068 REF.  F152070 REF.  F152074 REF.  F152077

A

B

C C
6.00 ±0.40

D
9.20 ±0.50

A
13.70 ±0.70

B
4.10 ±0.30

E
1.20 ±0.25

30.00 ±0.50
C

A

B

D

A

B

10.00 0.50

D
0.509.00

1.80 0.25

40.00 1.00

C
1.20  0.20

A B

C

B

A

C

A

D

C

B A
20.00 

D
2.00  0.25

C
10.00  0.50

B
10.50  0.50

B

7.20  0.50

A
14.00  0.50

C

1.70  0.25

C

E

B

A

D

A

C

B

A

B

REF.  F152048

EMPAQUES CANALES FLOKADOS
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PR. 50 MTS PR. 50 MTS PR. 50 MTS

REF.  F151990 REF.  F152071 REF.  F152076

PR. 50 MTS

PR. 25 MTS PR. 50 MTS

REF. FF152091

REF. F152093 REF.  F152104

B

A

C

A
16.00  0.70

B
7.50  0.40

C
10.50  0.50

B

A

C
11.00 0.70

FLOCADO

F
B

A E

D

C

B
3.25 ±0.35

C
2.15 ±0.25 D

9.70 ±0.50

A
11.80 ±0.70

REF.  C030006 REF.  C030021 REF. C030034 REF. C030096

PR. 100 MTS

A

B

C

PR. 100 MTS

A

B

C

PR. 150 MTS
PR. 100 MTS

 A
15.20   0.50 

B
6.50   0.40 

C

B

A

/ CATALOGO TÉCNICO DE GEOMETRÍAS 
ÍNDICE/ 

Línea Transporte

EMPAQUES LAMEVIDRIOS FLOKADOS

EMPAQUES U



/ CATALOGO TÉCNICO DE GEOMETRÍAS 
ÍNDICE/ 

Línea Transporte

1010

PR. 100 MTS PR. 200 MTS PR. 120 MTS

PR. 150 MTS

PR. 200 MTS

REF. C030134 REF.  C030313 REF.  C030342

REF.  C030346

REF. C030318

PR. 50 MTS
PR. 150 MTS

PR.200 MTS

PR. 200 MTS

REF. C150452REF.  C150462 REF. C150470

REF. C150471

A

C

B

D

A

B

C B

A C

A

B

C

A

B

A

C

B

A

C

B

B

C

D

A

C

A

B
EMPAQUES PASO RUEDA

PR. 200 MTS

EMPAQUES AMARRE TANQUES
REF. C021106

PR. 50 MTS PR. 50 MTS

REF.  C021118 REF. C021119
A

48.00 ± 1.30

B

11.50 ± 0.70
C

39.50 ± 1.00

A

B C

A

B
C

EMPAQUES U



/ CATALOGO TÉCNICO DE GEOMETRÍAS 
ÍNDICE/ 

Línea Transporte

1211

EMPAQUE MARCO PUERTA PERFIL PASO RUEDA

C020300 C020361
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/ CATALOGO TÉCNICO DE GEOMETRÍAS 
ÍNDICE/ 

Línea Transporte

EMPAQUE AJUSTE PUERTA EMPAQUE MARCO VENTANA



/ CATALOGO TÉCNICO DE GEOMETRÍAS 
ÍNDICE/ 

Línea Transporte

13

EMPAQUE PARABRISAS



/ CATALOGO TÉCNICO DE GEOMETRÍAS 
ÍNDICE/ 

Línea Transporte

14

EMPAQUE PARABRISAS EMPAQUE VIDRIO TRASERO



Somos el mejor aliado estratégico en el desarrollo de sus necesidades.
Con nuestra ingeniería podemos desarrollar estos y más productos 
según el requerimiento de nuestros clientes.

Sellamos con�anza a través de soluciones de ingeniería a la medida.

www.extrusiones.com.co (57) 4 322 23 07
E-mail: contactenos@extrusiones.com.co
Calle 25 #41-166 Itagüí (Ant) - Colombia


